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AKP’den Kaşif Kozinoğlu paylaşımı

AKP MKYK Üyesi ve Hatay Milletvekili Hacı Bayram Türkoğlu’nun Kâşif Kozinoğlu
mesajı dikkat çekti.

AKP MKYK Üyesi ve Hatay Milletvekili Hacı Bayram Türkoğlu’nun Kâşif Kozinoğlu mesajı dikkat çekti.

Hacı Bayram Türkoğlu, “Bosna'da "#Fedai" Azerbaycan’da “#Köroğlu” Afganistan’da “#TürkGeneral” Orta Asya’da
“#Hayalet” Olarak Bilinirdi. #FETÖ Tarafından Şehit Edilen Kahraman Türk Subayı, #MİT Dış Operasyonlar Sorumlusu
#KaşifKozinoğlu'nu Şehadetinin 9. Yılında #Rahmet ve #Minnet İle Anıyoruz” mesajını paylaştı.
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FETÖ'nün hedefi olan MİT Orta Asya Başmüşaviri Kâşif Kozinoğlu 12 Kasım 2011 günü Odatv davasından tutuklu
bulunduğu Silivri Cezaevi'nde kuşkulu bir şekilde hayatını kaybetti.

KÂŞİF KOZİNOĞLU KİMDİR

1955 doğumlu, Trabzonlu olan Kâşif Kozinoğlu 1976'da Harp Okulu'ndan mezun oldu. 1980 yılında başladığı Özel
Kuvvetler görevindeyken çeşitli kurslar gördü, sonraları bunların eğitimini verdi ve de çeşitli görevlerde bulundu. 1995 yılında
MİT'ten gelen talep üzerine, kendi isteğiyle piyade binbaşı rütbesindeyken istifa ederek emekli oldu ve MİT'e geçti. Uzun
süreler Suriye, Bosna Hersek, Azerbaycan, Afganistan başta olmak üzere Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde çeşitli görevlerin
yanında Bosna'da yaptığı hizmetlerinden sonra bir kışlaya Kâşif Kozinoğlu adı verildi. Son görevi ise MİT Orta Asya
başmüşavirliğiydi.

Savcı Zekeriya Öz’e, 10 Mart 2011 günü verdiği ifadesinde, özgeçmişini şöyle anlatıyor Kozinoğlu:

“1976 yılında Harp Okulu’ndan mezun oldum. İlk kıtam Eğirdir Dağ Komando Okulu’na geldim. 1980 yılında Özel Harp
Dairesi’nde göreve başladım. Öncede burada aday olarak başladım, kurslar bittikten sonra 1995 yılına kadar Özel Kuvvetler
Komutanlığı’nın Tim Komutanlığı’nda İstihbarat Subaylığı, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Eğitim Öğretim Grup
Komutanlığı’nda görev yaptım. 1995 yılında Eğitim Öğretim Grup Komutanlığı’ndan isteğimle emekli olup, MİT’e girdim.
Burada sürekli yurt dışı görevlerinde bulundum. Suriye, Bosna Hersek ve Afganistan Bölgesi’nde görev yaptım. Asya
Bölgesi’nin tamamı sorumluluk alanımda olduğu için, Orta Asya’dan Çin’e kadar gidip geldim. Son olarak da 2010 yılında
Asya Bölge Komutanlığı’ndan geri döndüm. Eylül 2010 yılında yeni Müsteşarımız Sayın Dr. Hakan Fidan’ın talimatıyla Baş
Müşavir olarak Asya Bölgesi’ne atandım. Eylül ayından itibaren de 5 defa yurt dışı görevine gönderildim. En son olarak 11
Ocak’ta yurt dışına gönderildim ve 9 Mart’ta bu görevden Türkiye’ye döndüm. İfade vermem gerektiği söylendi ve ifade
vermeye geldim.
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